

Transformé en
FRANCE

2+1
OFFERT*



SUR LES BOISSONS DANAO⁽¹⁾

⁽¹⁾Offre valable uniquement sur les boissons DANAO au rayon frais présentes en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.



L'UNITÉ
1€,59
LE 2^{ÈME} À : 0,79€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LAIT FERMENTÉ YORIK NATURE YOPLAIT

1l - 1,59 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,38 € au lieu de 3,18 €
1,19 € le litre au lot

Transformé en
FRANCE

1€,59
LA BOUTEILLE
1€,04
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

SPÉCIALITÉ LAIT KÉFIR
À BOIRE NATURE
ACTIVIA
280 g - 3,71 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE

1€,59
LA BOUTEILLE
1€,49
-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

LAIT RIBOT ENTIER
PAYSAN BRETON
à 3,2% Mat. Gr sur produit fini
lait ribot fermenté onctueux
1l - 1,49 € le litre



Une marque **Intermarché**

Transformé à
FRANCE



L'UNITÉ
1€,33
LE 2^{ÈME} À : 0,93€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

FROMAGE BLANC 3%
PATURAGES
500 g - 2,66 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,26 € au lieu de 2,66 €
2,26 € le kg au lot



L'UNITÉ
1€,72
LE 2^{ÈME} À : 0,68€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

FLOCONS D'AVOINE
COMPLÈTE OATS
QUAKER
550 g - 3,13 € le kg
Par 2 (1,1 kg) : 2,40 €
au lieu de 3,44 €
2,18 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 12 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Intermarché